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Jaki jest klucz do trwałego zwycięstwa nad grzechem i stałego, duchowego wzrostu? Więcej kazań,
nauczań? Lepsza frekwencja na nabożeństwach? Więcej grup modlitewnych i studiów biblijnych?
Większa ofiarność na Boże cele? To wszystko są dobre i ważne rzeczy, które mogą pomóc w kształtowaniu
dobrego, pobożnego charakteru. Ale czy to jest klucz do zwycięstwa?

Słyszałeś już wiele kazań utwierdzających w wierze i znasz to na pamięć: Bóg cię kocha, jesteś zbawiony,
idziesz do nieba, twoja sprawiedliwość to nie twoja włas-
na, ale Jezusa Chrystusa, jesteś już zwycięzcą w twoim Panu i Zbawicielu. To wszystko prawda. Ale co
dzieje się w ciągu zwykłego tygodnia, kiedy jesteś znowu sam na sam ze swoją starą naturą, zmagając
się z problemami życia codziennego, ze swoimi starymi nawykami i skłonnościami, które masz po
rodzicach? Czy nie zostały one unicestwione? A czy to możliwe? Tak, możliwe!

Książka ta mówi o pełni biblijnego objawienia na temat pokuty, która powinna dotyczyć nie tylko
grzechu, ale także – a właściwie przede wszystkim – jego korzeni w naszej duszy. Jeśli pragniesz żyć 
życiem zwycięskim, trwać w obecności Bożej, czuć się bezpiecznie pod Jego skrzydłami i być jak filar w
świątyni Pańskiej, którego nic nie jest w stanie poruszyć, jesteś pierwszorzędnym kandydatem do
przyjęcia prawdy o pokucie. 

Joseph Luxum urodził się w 1955 r. w Polsce. Z wykształcenia muzyk – absolwent Akademii Muzycznej w
Warszawie. Od chwili swojego nawrócenia w 1967 r. intensywnie angażował się w organizowanie
nielegalnych ewangelizacji, druk podziemnych wydawnictw oraz kolportaż Biblii do krajów byłego bloku
wschodniego. Po opuszczeniu kraju w 1979 r. przez wiele lat mieszkał w Jerozolimie, a także podróżował 
po całym świecie, głosząc w wielu miejscach dobrą nowinę o żywym i działającym Bogu, pozostawiając
po sobie wzrastające zbory i centra przebudzeniowe. Zmarł w 2016 r. w Stanach Zjednoczonych.
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